



Wrocław, 17.03.2023r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Dolnośląskiego Centrum Sportu w Jakuszycach - zadania” - ZP/TP/4/2023.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Poz.8 czy dopuszczacie Państwo frytkę o tych samych parametrach, ale w wersji mrożonej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ten produkt w wersji mrożonej o tych samych parametrach.

Pytanie nr 2

Poz. 11 są dwie rozbieżne informacje w kolumnie Produkt jest wskazane, że ma być to frytka mrożona a w opisie chłodzona. W tej sytuacji również zadaje pytanie czy może być to frytka mrożona?

Odpowiedź: Dla poz. 11 Frytki grube 14/14 mm ma być produktem mrożonym.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Katarzyna Trela